
Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej  

o działalności Rady Miejskiej w Miłosławiu w okresie międzysesyjnym,  

tj. od 28 kwietnia 2021 r. do 31 maja 2021 r. 

❖ 4 maja Komisja Rewizyjna dokonała kontroli działalności jednostki organizacyjnej 

Gminy Miłosław – Szkoła Podstawowa w Czeszewie – w zakresie legalności, gospodarności, 

rzetelności, celowości i zgodności dokumentacji ze stanem faktycznym. 

❖ 10 maja odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej, podczas którego komisja 

pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu Gminy Miłosław za 2020 r. i zawnioskowała do 

Rady Miejskiej w Miłosławiu o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Gminy za 2020 rok. 

❖ 31 maja odbyło się wspólne posiedzenie komisji, na którym omówiono materiały na 

najbliższą sesję Rady Miejskiej oraz sprawy bieżące.  

 

Do biura Rady wpłynęły następujące pisma: 

❖ 28 kwietnia – uchwała SO-18/0954/227/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie wyrażenia opinii 

o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Miłosław za 2020 r. wraz z informacją o stanie 

mienia jednostki i objaśnieniami. 

❖ 31 maja – Raport o stanie Gminy Miłosław za 2020 r. 

Ww. materiały zostały opublikowane w programie eSesja. 

 

W omawianym okresie  

❖ 30 kwietnia radny A. Spychała wraz z burmistrzem H. Gruszczyńskim i sekretarz A. Kraską 

złożył kwiaty w miejscach upamiętniających wydarzenia z okresu Wiosny Ludów, 

a w szczególności Bitwę pod Miłosławiem – 30 kwietnia 1848 r. Bitwa ta była największym 

starciem zbrojnym powstania wielkopolskiego z 1848 r. (zwanego również powstaniem 

poznańskim), będącego częścią ogólnopolskiego planu powstania narodowego w czasie 

europejskiej Wiosny Ludów. 

❖ 25 maja minęło 30 lat od podpisania umowy o partnerstwie pomiędzy Gminą Bergen 

w Holandii a Gminą Miłosław. Z tej okazji odbyło się spotkanie władz Gminy Miłosław, 

z Burmistrzem H. Gruszczyńskim i Przewodniczącym Rady Miejskiej w Miłosławiu 

D. Strzelczykiem na czele, z członkami Komitetu ds. współpracy z gminą Bergen w Holandii. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) mgr Dawid Strzelczyk 

 

 

 

 

 

 

Miłosław, 31 maja 2021 r. 


